
  

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

VII сессии I созыва 

(внеочередная) 
 

от 05.02.2026   № 116  

 

О постоянно приглашенных для уча-

стия в заседаниях Совета депутатов 

Анадырского муниципального окру-

га I созыва 

 

Руководствуясь статьей 24 Регламента Совета депутатов Анадырского 

муниципального округа,  

 Совет депутатов Анадырского муниципального округа  

 

РЕШИЛ: 

 

 1. Утвердить списочный состав постоянно приглашенных для участия в 

заседаниях Совета депутатов Анадырского муниципального округа I созыва, 

согласно приложению. 

2. Настоящее решение довести до сведения Администрации Анадырского 

муниципального округа. 

 

 

Председатель  

Совета депутатов                   С.Л. Савченко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 к Решению Совета депутатов 

Анадырского муниципального округа 

от 05.02.2026 № 116   

 

С П И С О К 

постоянно приглашенных на заседания  

 Совета депутатов Анадырского муниципального округа I созыва 

 

1. Бочкарев Виктор  

Васильевич 

- Глава Анадырского муниципального округа, 

Глава Администрации Анадырского муници-

пального округа 

 

2. Широков Сергей  

Евгеньевич 

- Первый заместитель Главы Администрации 

Анадырского муниципального округа - на-

чальник Управления промышленности, сель-

ского хозяйства и продовольствия Админист-

рации Анадырского муниципального округа 

3. Сапач Наталья  

Сергеевна  

 Заместитель Главы Администрации - началь-

ник Правового управления Администрации 

Анадырского муниципального округа 

4. Федорова  Мария  

Анатольевна 

- Заместитель Главы Администрации – началь-

ник Управления социальной политики Адми-

нистрации Анадырского муниципального ок-

руга 

5. Хамченко Нина  

Александровна 

 

- 

 

Заместитель Главы Администрации – началь-

ник Управления финансов, экономики и иму-

щественных отношений Администрации Ана-

дырского муниципального округа 

6. Солодкова Олеся 

Александровна   

- Заместитель Главы Администрации – началь-

ник Управления по делам коренных малочис-

ленных народов Севера и внутренней политики 

Администрации Анадырского муниципального 

округа 

7. 

 

Иванов Станислав 

Алексеевич 

- Помощник Главы  Анадырского муниципаль-

ного округа 

8. Земляная Галина  

Вячеславовна 

-  Председатель Контрольно-счётного органа 

Анадырского муниципального округа 

 

9. Майсеенко Александр  

Александрович    

- Прокурор Анадырской межрайонной прокура-

туры  

 

 


